
UCHWAŁA NR VI/55/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr II/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2015 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 9/2015 z 26 stycznia 2015r., zarządzeniem nr 11/2015 z 6 lutego 
2015r.,uchwałą nr III/24/2015 z 26 lutego 2015r. zarządzeniem nr 17/2015 z 4 marca 2015r., uchwałą nr 
IV/32/2015 z 26 marca 2015r., zarządzeniem nr 19/2015 z 31 marca 2015r. , zarządzeniem nr 21/2015 
z 16 kwietnia 2015r., zarządzeniem nr 24/2015 z 28 kwietnia 2015r., uchwałą nr V/44/2015 z 29 kwietnia 2015r., 
zarządzeniem nr 27/2015 z 5 maja 2015r. oraz zarządzeniem nr 29/2015 z 20 maja 2015r., dokonuje się zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 64.089,00 Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi32.991.938,76 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę 28.931.271,46

- dochody majątkowe stanowią kwotę 4.060.667,30

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 2.444.844,80 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 386.132,90 W tym:

a) plan wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami po zmianie wynosi 4.044.877,46 Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków 
wynosi 32.469.842,66 zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 27.487.324,16

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 4.982.518,50 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 
1.538.339,83, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

d) zwiększa się dotacje podmiotową z budżetu dla instytucji kultury o kwotę 11.000,00 po zmianie ogólna kwota 
dotacji wynosi 1.101.610,00 w tym:

- Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w wysokości 769.010,00

- Biblioteka w wysokości 332.600,00 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały

e) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w wysokości 235.000,00 zł

§ 2. Nadwyżka budżetu w kwocie 522.096,10 przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym.

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 322.043,90 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 844.140,00 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000,00 zł, w tym na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000,00 zł

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.386.110,00

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 365.610,00 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
145.000,00 zł, przeznacza się na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 210.613,57 oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w wysokości 3.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

§ 8. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w funduszu 
sołeckim oraz zmiany przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw. zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Dotacje celowe otrzymane z gminy oraz dotacje przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 12 do 
niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/55/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 56 510,00734 000,00 790 510,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 510,00 790 510,00734 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 56 510,00 56 510,00

750 Administracja publiczna 1 000,0075 278,00 76 278,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 500,00500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
5 090,0011 337 398,00 11 342 488,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
5 090,00 2 886 585,002 881 495,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 5 090,00 75 090,00

801 Oświata i wychowanie 189,00726 388,00 726 577,00

80104 Przedszkola 189,00 669 477,00669 288,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 189,00 189,00

852 Pomoc społeczna 300,003 733 090,00 3 733 390,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
300,00 3 397 754,003 397 454,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,006 300,00 7 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 7 300,006 300,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 800,00 500,00 3 300,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 500,00 500,00 4 000,00

32 927 849,76 32 991 938,7664 089,00Razem:

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/55/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 185 386,003 773 477,96 3 958 863,96

01008 Melioracje wodne 5 000,00 5 000,000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
0,00 5 000,00 5 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 900,00 3 225 265,503 179 365,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 336,00 11 500,00 1 791 836,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 444,50 34 400,00 1 013 844,50

01095 Pozostała działalność 134 486,00 708 052,46573 566,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 109 486,00 133 986,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 30 000,001 798 917,80 1 828 917,80

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 1 751 917,801 721 917,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 143,00 10 000,00 85 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 347 189,80 20 000,00 367 189,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00407 000,00 424 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00 164 000,00147 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 120 000,00 17 000,00 137 000,00

710 Działalność usługowa 4 920,00190 828,00 195 748,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 920,00 18 410,0013 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 990,00 4 920,00 16 910,00

750 Administracja publiczna 0,002 770 009,00 2 770 009,00

75095 Pozostała działalność 0,00 115 560,00115 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 700,00 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 100,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 800,00 2 300,00

801 Oświata i wychowanie 13 099,3313 099 930,00 13 113 029,33

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 12 910,33 6 840 863,336 827 953,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00 7 110,33 22 110,33

80104 Przedszkola 189,00 2 336 950,002 336 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 610,00 189,00 70 799,00

851 Ochrona zdrowia 68 613,57145 000,00 213 613,57

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 613,57 210 613,57142 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

5 810,00 4 800,00 10 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 280,00 3 360,00 68 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 630,00 40 453,57 62 083,57

4300 Zakup usług pozostałych 37 980,00 20 000,00 57 980,00

852 Pomoc społeczna 15 000,004 803 188,00 4 818 188,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
32 293,00 3 446 911,003 414 618,00

3110 Świadczenia społeczne 3 243 280,00 30 948,00 3 274 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 300,00 0,00 94 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 345,00 26 345,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 610,00 27 890,0030 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 500,00 - 2 610,00 27 890,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5 000,00 60 386,0065 386,00

3110 Świadczenia społeczne 64 850,30 - 5 000,00 59 850,30

85216 Zasiłki stałe - 29 683,00 98 000,00127 683,00

3110 Świadczenia społeczne 127 683,00 - 29 683,00 98 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 733 810,00713 810,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 - 5 579,00 32 421,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 900,00 - 783,00 9 117,00

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 362,00 26 362,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 955,001 569 781,00 1 623 736,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 14 645,00 15 500,0030 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 645,00 - 14 645,00 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 000,00 480 000,00481 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 000,00 - 1 000,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 69 600,00 338 600,00269 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 000,00 69 600,00 313 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 6 841,001 266 767,00 1 259 926,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 17 841,00 860 724,00878 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 515,00 - 3 700,00 33 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 220,00 - 10 641,00 42 579,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

92116 Biblioteki 11 000,00 332 600,00321 600,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 321 600,00 11 000,00 332 600,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00719 800,00 724 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 166 000,00161 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

32 083 709,76 32 469 842,66386 132,90Razem:

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 6



Plan wydatków budżetu Gminy na 2015 rok w wysokości ogólnej 32.469.842,66 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13.980.430,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          4.668.415,30 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 7



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/55/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 393 193,000,003 393 193,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 372 454,000,003 372 454,00

3110 Świadczenia społeczne 3 274 228,0030 948,003 243 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 936,00- 6 748,0070 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 24 200,0024 200,00

4 044 877,46 0,00 4 044 877,46Razem:

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 8



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2015 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/55/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 180 386,003 203 865,50 3 384 251,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 900,00 3 225 265,503 179 365,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 336,00 11 500,00 1 791 836,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 580 336,00 0,00 580 336,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE LWÓWEK.
 

MIEJSCOWOŚĆ ZĘBOWO. 1 200 000,00 11 500,00 1 211 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 585,00 0,00 419 585,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 419 585,00 0,00 419 585,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 444,50 34 400,00 1 013 844,50

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 979 444,50 34 400,00 1 013 844,50

01095 Pozostała działalność 134 486,00 158 986,0024 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 109 486,00 133 986,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W PAWŁÓWKU 4 500,00 0,00 4 500,00

BUDOWA PRZELEWÓW BURZOWYCH W BRODACH 10 000,00 0,00 10 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA BRÓDKI) SADZAWKA ŚW
 

FLORIANA 0,00 30 000,00 30 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA GROŃSKO) NASZ MAŁY
 

ZAKĄTEK 0,00 34 341,00 34 341,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN) OKNO NA ŚWIAT 0,00 20 500,00 20 500,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZĘBOWO) LEŚNE SKRZATY Z
 

ZĘBOWA CHCĄ KONDYCJĘ ZACHOWAĆ 0,00 34 645,00 34 645,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 10 000,00 - 10 000,00 0,00

ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI W PAKOSŁAWIU 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZGIERZYNKA) WULKAN
 

ENERGII 0,00 25 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 0,001 355 585,00 1 355 585,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 278 585,001 278 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 000,00 0,00 546 000,00

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI POSADOWO 6 000,00 0,00 6 000,00

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 9



Strona 2 z 3

MODERNIZACJA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI PAKOSŁAW 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKÓW W MIEJSCOWOŚCI BRODY 9 000,00 0,00 9 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE-ZĘBOWO I ETAP 200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W ZGIERZYNCE
 

300 000,00 0,00 300 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GROŃSKO- KRZYWY LAS 25 000,00 0,00 25 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 732 585,00 0,00 732 585,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MAJĄTKOWE W ZAKRESIE
 

DRÓG GMINNYCH 732 585,00 0,00 732 585,00

60095 Pozostała działalność 0,00 77 000,0077 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 439,80 0,00 40 439,80

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
40 439,80 0,00 40 439,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 560,20 0,00 36 560,20

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
36 560,20 0,00 36 560,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0024 000,00 24 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 24 000,0024 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

ZAKUP GRUNTU W LWÓWKU PRZY UL. NOWOTOMYSKIEJ 24 000,00 0,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00150 000,00 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 134 000,00134 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 000,00 0,00 134 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI W ZAKRESIE
 

MODERNIZACJI BUDYNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 134 000,00 0,00 134 000,00

80110 Gimnazja 0,00 16 000,0016 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

TABLICE INTERAKTYWNE 16 000,00 0,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 26 362,000,00 26 362,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 362,00 26 362,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 362,00 26 362,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS PRZY UL.
 

PNIEWSKIEJ W LWÓWKU 0,00 26 362,00 26 362,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 14 645,0023 645,00 9 000,00

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 10



Strona 3 z 3

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 14 645,00 9 000,0023 645,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 645,00 - 14 645,00 9 000,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI - KOMOROWO 9 000,00 0,00 9 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 14 645,00 - 14 645,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 500,0011 820,00 8 320,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 500,00 8 320,0011 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 320,00 0,00 8 320,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 8 320,00 0,00 8 320,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - ŚWIETLICA GROŃSKO 3 500,00 - 3 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 000,0020 000,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 25 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 0,00 5 000,00 5 000,00

UTWORZENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI
 

PAKOSŁAW 20 000,00 0,00 20 000,00

4 788 915,50 4 982 518,50193 603,00Razem

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 11



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2015 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/55/2015  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 2015r.

Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 322 043,90

Razem: 322043,9000

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 12



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2015 rok
Załącznik nr 6 do uchwały nr VI/55/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 2015r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 844 140,00

Razem: 844140,0000

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 13



         
 
 
           Załącznik nr  7 

           do uchwały Nr VI/55/2015 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 2 8 maja 2015r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2015 ROKU 
 

 
W TYM:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
260.000,00 

 
260.000,00 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 

 
769.010,00 

 
769.010,00 

 
0,00 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 14



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
332.600,00 

 
332.600,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na podstawie 
porozumie ń( umów 
między j.s.t. 
 
 

 
 

23.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

23.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
710 
Działalno ść 
usługowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
71004 
Plany 
Zagospodarowania 
przestrzennego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2320 
Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadnia bie żące 
realizowane na  
podstawie porozumie ń 
między j.s.t. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 15



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
750 
Administracja 
publiczna 

 
 
75095 
Pozostała działalno ść 
 

 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 

 
 

23.000,00 
 

 
 

0,00 

 
 

23.000,00 

 
 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
 
75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
 

135.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.610,00 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 

135.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.610,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 16



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
37.000,00 

 
0,00 

 

 
37.000,00 

 
 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

100.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

100.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 17



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 
 
 
 
 
 
 
010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 
 
 
 
 
 
 

 
 
92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
01008 
Melioracje wodne 

 
 
2720 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  
 
 
2830 
Dotacja celowa z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 

 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.000,00 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.000,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
1.751.720,00 

 
1.386.110,00 

 
365.610,00 

 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 18



Załącznik Nr 8 do uchwały nr VI/55/2015 
                               Rady Miejskiej w Lwówku                                                                                                      

                                                        z dnia 28 maja 2015r. 
 

 

WYDATKI   NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNO ŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2015r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem:  
 

1.538.339,83 
 

 
1.050.404,70 

 
487.935,13 

 
1.538.339,83 

 
1.050.404,70 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.050.404,70 

 
487.935,13 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
487.935,13 

1.1 Program: 

COMENIUS „Uczenie się przez całe życie” 
 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki: 
 
 

 27.910,33 0,00 27.910,33 27.910,33 00 0,00 0,00 0,00 27.910,33 0,00 0,00 0,00 27.910,33 

 z tego:   
 801,80101 

   
27.910,33 0,00 0,00 0,00 0,00 27.910,33 0,00 0,00 0,00 27.910,33  2015r. 27.910,33 0,00 27.910,33 

 2016r.    
1.2 Program:  

„„Budowa kanalizacji sanitarnej gminy Lwówek. Miejscowości  Grońsko, Komorowo.” 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   
 

1.433.429,50 
1.013.844,50 419.585,00 1.433.429,50 1.013.844,50 0,00 0,00 1.013.844,50 419.585,00 0,00 0,00 0,00 419.585,00 

 z tego:   

 010,01010 

   

1.433.429,50 1.013.844,50 0,00 0,00 1.013.844,50 419.585,00 0,00 0,00 0,00 419.585,00  2015r. 1.433.429,50 1.013.844,50 419.585,00 

 2016r.    

1.3 Program 

 
„Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Lwówek poprzez budowę mini miasteczka ruchu drogowego w miejscowości Chmielinko” 

 Priorytet:  
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   77.000,00 36.560,20 40.439,80 77.000,00 36.560,20 0,00 0,00 36.560,20 40.439,80 0,00 0,00 0,00 40.439,80 
 z tego:   

 600,60095 

   

77.000,00 36.560,20 0,00 0,00 36.560,20 40.439,80 0,00 0,00 0,00 40.439,80  2015r. 77.000,00 36.560,20 40.439,80 

 2016r.    

1.4 Program:  
 

 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:                
 z tego:  

  

   

          
 2015r.    

 
2016r. 
    

1.5 Program:  

 

 Priorytet:   
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 
 Razem wydatki:                
 z tego:. 

  

   

          
 2015r.    
 2016r.    
     
     

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 19



 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2015r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

 
 
 
 

 

1.6 Program:   

  Priorytet:   
   
                 
  

  

   

          
     
     
     

1.7  

 

  
  

  
                 
  

  

   

          
     
     
     

1.8   
   
   
   
                 
  

  

   

          
 2011r.    
 2012r.    
 2013r.    
  

 

  
  
  

 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 20



Załącznik nr 9 

do uchwały nr VI/55/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 maja 2015r. 

 
 
 

Kwoty dotacji podmiotowej dla Instytucji Kultury w 2015 r. 
 
 

 
 

Dział  Rozdział  Nazwa  
 

Kwota dotacji  

1 2 3 5 
 

921 

 

921 

 

92109 

 

92116 

 

Miejsko Gminny O środek Kultury 

 

Biblioteka 

 

769.010,00 

 

332.600,00 

                                                                 

                                                                  OGÓŁEM   DOTACJA  

 

1.101.610,00 

 
 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 21



Załącznik nr 10 

do uchwały nr VI/55/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 maja 2015r. 

 
 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLE Ń NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W ROKU 2015 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 4 
 

756 

 

75618 

 

0480 

 

145.000,00 

                                                                             razem 145.000,00 

   
 
 
WYDATKI NA REALIZCJ Ę GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZADA Ń OKREŚLONYCH W 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROK U 2015 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Kwota 

1 2 3 4 
851 85153 4210 2.000,00 

851 85153 4300 1.000,00 

851 85154 2360 10.610,00 

851 85154 4110                         4.000,00 

851 85154 4120                         1.500,00 

851 85154 4170 68.640,00 

851 85154 4210 62.083,57 

851 85154 4300 57.980,00 

851 85154 4370                         1.000,00 

851 85154 4400 1.800,00 

851 85154 4410 1.500,00 

851 85154 4700 1.500,00 

                                                                             razem 213.613,57 

 
 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 22



Załącznik Nr 11 

do uchwały nr VI/55/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 maja 2015r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2015 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
28.607,00 

 
RÓWNANIE i UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA  CHODNIKÓW 
 
PRZELEWY BURZOWE-BUDOWA 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
 
010  
 
900 
900 
 
921 
 
 

 
60016 
 
 
60016 
 
01095 
 
90004 
90004 
 
92195 
 

     
§4300              4.000,00 
 
              
§6050              9.000,00 
 
§ 6050           10.000,00 
 
§4210              2.000,00 
§4300              1.500,00 
 
§4210              2.107,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
16.821,00 
 
 
 
 
 
 

 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Bródki) 
Sadzawka św .Floriana 
 
RÓWNANIE DRÓG GMINNYCH GRUNTOWYCH 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
010 
 
600 
 
921 
 
 

 
01095 
 
60016 
 
92195 
 
 

 
§6050            10.000,00             
 
§4300             5.000,00 
 
§4210              1.821,00 
            
 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 23



  

 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
22.578,00 

 
ZAKUP KOSIARKI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI 
 
 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG I CHODNIKÓW 

 
900 
 
921 
921 
 
921 
921 
 
600 
600 

 
90004 
 
92195 
92195 
 
92109 
92109 
 
60016 
60016 

 
§4210              1.000,00            
 
§4210             1.350,00 
§4300                150,00 
 
§4210                 400,00 
§4300                 300,00 
 
§ 4210           10.000,00 
§ 4300             9.378,00 

 
4. 

 
GROŃSKO 

 
18.841,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
Pięknieją lwóweckie wsie.(Misja Grońsko) Nasz 
mały zakątek 

 
921 
 
600 
 
010 

 
92195 
 
60016 
 
01095 

 
§4210                 500,00 
 
§4300              4.000,00 
 
§6050            14.341,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

 
10.973,00 

 
REMONT  I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

 
921 
921 
 
921 
921 
 
921 

 
92109 
92109 
 
92109 
92109 
 
92195 

 
§4210             2.500,00 
§4300             2.500,00 
 
§4210             2.500,00 
§4300             2.500,00 
 
§4210                973,00 
 
   

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 24



 
 
6. 
 

 
 
KOMOROWO 

 
 
12.480,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA , OPAŁU ORAZ 
ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
PODŁĄCZENIE ŚWIETLICY DO KANALIZACJI 
SANITARNEJ 

 
921 
 
 
900 
 
921 
 
 
921 

 
92195 
 
 
90004 
 
92109 
 
 
92109 

 
§4210              1.000,00 
 
 
§6050              9.000,00 
 
§4210                 480,00 
 
 
§4300              2.000,00 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
8.591,00 

 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 

 
 
600 
 

 
 
60016 

 
 
§4300             8.591,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
18.780,00 

 
ZAKUP MATERIAŁU DO REMONTU DRÓG 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ 
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie.(Misja Konin). Okno 
na świat 
 

 
600 
 
921 
921 
 
010 
 
 

 
60016 
 
92109 
92109 
 
01095 
 
 
 

 
§4210           11.780,00 
 
§4210                500,00 
§4300             6.000,00 
 
§6050               500,000 
 
 
 

 
9. 
 

 
KRZYWY LAS 

 
8.320,00 

 
MODERNIZACJA  ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

 
921 
 
 
 

 
92109 
 

 
§6050              8.320,00 
 

 
10. 
 

 
LINIE 

 
14.379,00 

REMONT GMINNYCH DRÓG GRUNTOWYCH NA 
OBSZARZE SOŁECTWA LINIE 
 

600 
 
 

60016 
 
 

4300              2.000,00 
 
 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 25



 REMONT BUDYNKU PRZY ŚWIETLICY – 
(MAGAZYN) 
 
STROJE   SPORTOWE 

921 
 
 
926 

92109 
 
 
92605 

§4300            10.879,00 
 
 
§4210              1.500,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
10.701,00 

 
ZAKUP KOSIARKI WRAZ Z UTRZYMANIEM 
TERENÓW ZIELONYCH 
 
PODNOSZENIE POZIOMU KULTURALNEGO 
ORAZ EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
ZAGOSPODAROWANIE I WYPOSAŻENIE 
BUDYNKU SOCJALNO-GOSPODARCZEGO 
ZNAJDUJĄCEGO SIĘ PRZY BIESIADNIKU 
 

 
900 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
921 
921 

 
90004 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
92109 
92109 
 

 
§4210              1.500,00 
 
 
§4210                501,00 
 
 
§4210                200,00 
 
 
§ 4300           4.500,00 
§ 4210           4.000,00 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
30.145,00 

UTRZYMANIE DRÓG  WIEJSKICH 
 
 KLUTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA  CHODNIKA 
 
UTRZYMANIE ZIELENI 
 
UTWORZENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 

600 
 
921 
921 
 
600 
 
900 
 
926 

60016 
 
92195 
92195 
 
60016 
 
90004 
 
92605 

§4300            2.000,00 
 
§4210            1.000,00 
 §4300              645,00 
 
§6050             6.000,00 
 
§ 4300               500,00 
 
§ 6050          20.000,00 

 
13. 
 

 
PAWŁÓWEK 

 
7.717,00 

 
BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA DO ŚWIETLICY 
 

 
010 
 
921 
 

 
01095 
 
92109 
 

 
§6050            4.500,00 
 
§4210            1.400,00 
 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 26



POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 

921 
 
 

92109 
 
 

§4210              1.817,00 
 
 

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
13.625,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
600 
 
600 
600 
 
921 

 
60016 
60016 
 
60016 
60016 
 
92195 
 

 
§4210            4.000,00 
§4300            4.000,00 
 
§4210            1.500,00 
§4300            3.500,00 
 
§4210              625,00 

 
15. 
 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
11.123,00 

 
REMONT, UTRZYMANIE I WYPOSAŻENIE  
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  

 
921 
 
 
921 
 
921 

 
92109 
 
 
92195 
 
92109 
 

 
§4210              6.500,00 
 
 
§4210                423,00 
 
§4300              4.200,00 
 

 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 
 

 
7.747,00 

 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
 
OZNAKOWANIE ODDALONYCH POSESJI 
 

 
921 
921 
 
010 

 
92109 
92109 
 
01095 

 
§4210              4.000,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210             1.247,00 
 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
30.145,00 

 
 BIEŻĄCE REMONTY  I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 

 
600 
600 
 
921 
921 
 

 
60016 
60016 
 
92195 
92195 
 

 
§4210             3.000,00 
§4300             7.000,00 
 
§4210             1.000,00 
§ 4300            4.500,00 
 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 27



Pięknieją lwóweckie wsie. (Misja Zębowo) 
Leśne skrzaty z Zębowa chcą kondycję 
zachować 

010 
 

01095 §6050           14.645,00 
 
 

 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
16.007,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH  
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
WYPOSAŻENIE  UTRZYMANIE I REMONT 
ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ 
 
BUDOWA CHODNIKA W KIERUNKU POSADOWA 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. (Misja Zgierzynka) 
Wulkan energii 
 

 
600 
 
900 
 
921 
921 
 
921 
 
 
600 
 
010 

 
60016 
 
90003 
 
92195 
92195 
 
92109 
 
 
60016 
 
01095 

 
§4300              1.000,00 
 
§4300                500,00 
 
§4210            1.307,00 
§ 4300              700,00 
 
§ 4300            1.500,00 
 
 
§6050             6.000,,00 
 
§6060              5.000,00 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
8.260,00 

 
BUDOWA CHODNIKA PRZEZ WIEŚ 
 

 
600 
 

 
60016 
 

 
§4300             8.260,00 
 
                 

 
 

 

RAZEM 

 

295.840,00 

    

 

PODSUMOWANIE : 

Ogółem fundusz sołecki na 2015 rok  kwota     295.840,00 

Z tego: 

Dział 010, rozdział 01095, § 4210   kwota      1.247,00 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 28



Dział 010, rozdział 01095, § 6050   kwota    53.986,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 6060   kwota      5.000,00 

Dział 600, rozdział 60016, § 4210   kwota    30.280,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota     58.729,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota      21.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota          500,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota       4.500,00   

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota        2.000,00     

Dział 900, rozdział 90004, § 6050  kwota         9.000,00 

Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota       24.297,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota       36.879,00 

 Dział 921, rozdział 92109, § 6050  kwota        8.320,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota       12.607,00  

Dział 921, rozdział 92195, § 4300  kwota        5.995,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 4210 kwota         1.500,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 6050 kwota         20.000,00 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 29



Załącznik nr 12 

do uchwały nr VI/55/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 maja 2015r. 

 
 
 
Dotacje celowe otrzymane z gminy oraz dotacje przek azane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostkami 
samorz ądu terytorialnego w 2015 roku 

 
DOCHODY: 
 

Dział  Rozdział       § Nazwa  
 

Kwota 
dotacji  

1 2  3 5 
 

801 

 

 

80104 

 

 

2310 

 

Przedszkola  

 

 

10.000,00 

 

                                                                 

                                                                  

OGÓŁEM   DOTACJA  

 

10.000,00 

 
 

      WYDATKI: 
 

 
Dział  Rozdział        § Nazwa  

 
Kwota 
dotacji  

1 2  3 5 
 

801 

 

 

80104 

 

    

2310 

 

Przedszkola  

 

 

23.000,00 

 

                                                                 

        OGÓŁEM   DOTACJA  

 

23.000,00 

 
 
 
 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 30



Uzasadnienie

do uchwały nr VI/55/2015

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2015r.

Budżet niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 64.089,00, natomiast po stronie
wydatków zwiększono budżet o kwotę 386.132,90, zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych– kwota 56.510,00 (wpływ z tytułu sprzedaży przyłączy
energetycznych przepompowni sanitarnej na kanalizacji Grońsko, Komorowo i Zębowo)

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola,
§ 0970 wpływy z różnych dochodów - kwota 189,00 (sprzedaż złomu za sprzęt z placu zabaw) ZSPiP
Chmielinko.

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921 Kultura, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby- ogółem
1.000,00, w tym: § 0750 wpływy z wynajmu – kwota 500,00– (sołectwo Chmielinko) oraz § 0960 darowizny
pieniężne – kwota 500,00 – (sołectwo Zgierzynka)

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy Gmin, § 0970 wpływy z różnych dochodów
– kwota 1.000,00 (wpływ odszkodowania z PZU)

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne,
§ 0920 pozostałe odsetki – kwota 300,00

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych,
§ 0430 wpływy z tyt opłaty targowej – kwota 5.090,00

WYDATKI:

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura
wodociągowa i snitacyjna wsi, § 6059 wydatki inwestycyjne – kwota 34.400,00 dot. realizowanej inwestycji
„Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy Lwówek. Miejscowości Grońsko, Komorowo”

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura
wodociągowa i snitacyjna wsi , § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 11.500,00 dot. realizowanej inwestycji
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zębowo

3. Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
§ 4530 podatek od towarów i usług – kwota 17.000,00

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01008 Melioracje wodne, § 2830 Dotacja celowa
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym so sektora finansów publicznych w tym dla spółek wodnych –kwota 5.000,00 z przeznaczeniem na
dotacje dla Gminnej Spółki „Czarna Woda” (odmulenie rowu na odcinku 1000 mb w obrębie wsi Komorowice,
wykoszenie porostów, karczowanie pni i krzewów z rowu, udrożnienie 6 przepustów)

5. Zmiana przeznaczenia środków w planie wydatków w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność , § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 20.000,00 było na
zadanie „Rekultywacja składowiska w Koninie” obecnie z przeznaczeniem na całość prac związanych
z przygotowaniem do rekultywacji składowiska w Koninie w tym: wytyczenie działek pod planowana drogę
i istniejącą stacje przeładunkową, sporządzenie dokumentacji na potrzeby budowy drogi i rekultywacji
składowiska (decyzje, projekty), prace porządkowe na potrzeby budowy drogi oraz budowa drogi – droga ta
będzie stanowiła dojazd do istniejącej stacji przeładunkowej oraz składowiska opadów w Koninie.

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota
45.000,00 z przeznaczeniem na uporządkowanie terenu i wywiezienie odpadów z Józefowa oraz przekazanie tych
odpadów na składowisko w Mnichach.

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92116 Biblioteki, § 2480 Dotacja – kwota ogółem
11.000,00 z przeznaczeniem na prowadzenie „KLUBU MALUSZKA” (obecnie uczestniczy 11 maluchów,

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 1



w zajęciach, chętnych jest kolejne 9 dzieci , z uwagi na duże zainteresowanie należałoby uruchomić zajęcia
kolejnej grupy oraz zakupić zabawki edukacyjne i pomoce celem usprawnienia prowadzonych zajęć)

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne-
kwota ogółem 30.000,00 w tym: § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 20.000,00 oraz § 4210 zakup
materiałów – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na zakup materiału na podbudowę i równanie dróg oraz na
usługi związane z bieżącym utrzymaniem dróg i poboczy dróg gminnych oraz poboczy ścieżek rowerowych.

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi,
- kwota ogółem 68.613,57 z tego:

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – kwota 3.360,00 (opiekunowie na obozie letnim)

§ 4210 zakup materiałów 40.453,57 (PLACE ZABAW)

§4300 zakup usług pozostałych – kwota 20.000,00 (organizacja obozu 15.000,00 , usługa szkoleniowa –
programy profilaktyczne- 5.000,00)

§2360 Dotacje dla organizacji i stowarzyszeń – kwota 4.800,00

(Zmiany zgodne ze zmianami w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych) Środki pozostały niewykorzystane z roku 2014 .

10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 710, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego ,
§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 4.920,00 na zwiększenie zakresu prac dot. zmian w planie
zagospodarowania przestrzennego w zakresie Farma wiatrowa – Chmielinko II.

11. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, § 4210 zakup
materiałów – kwota 189,00 (materiały na odnowienie placu zabaw)- ZSPiP Chmielinko.

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921 Kultura , rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby – kwota
ogółem 1.000,00 w tym: § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 200,00 z przeznaczeniem na wywóz szamba –
dot. Świetlica Chmielinko oraz § 4210 zakup materiałów do świetlic wiejskich – kwota ogółem 800,00 w tym:
500,00 świetlica Zgierzynka oraz 300,00 świetlica Chmielinko.

13. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświat i wychowanie , rozdział 80101 szkoły podstawowe, -
kwota ogółem 12.910,33 na realizacje projektu COMENIUS Uczenie się przez całe życie, z tego:

§4217 zakup materiałów – kwota 2.000,00

§4307 zakup usług pozostałych – kwota 3.000,0

§4417 krajowe podróże służbowe- kwota 800,00

§4427 zagraniczne podróże służbowe- kwota 7.110,33

Środki pozostały niewykorzystane w roku 2014 z projektu COMENIUS- Uczenie przez całe życie.

14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej,
§ 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 15.000,00 z przeznaczeniem na modernizację budynku tj. na nową siedzibę
MGOPS w Lwówku przy ul. Pniewskiej.

15. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział
90095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 24.600,00 na opracowanie „Planu
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Lwówek”.

16. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo. Rozdział 01095 Pozostała działalność-
ogółem 100.000,00 w tym:

§ 6050 wydatki inwestycyjne, - kwota ogółem 80.000,00 jako wkład własny Gminy z przeznaczeniem na
realizację zadań wynikających z projektów „Pięknieją lwóweckie wsie” w tym:” Misja Zębowo Leśne Skrzaty
z Zębowa chcą kondycję zachować” – 20.000,00, „Misja Bródki- Sadzawka św Floriana” – kwota 20.000,00,
Misja Grońsko- Nasz mały zakątek- kwota 20.000,00 oraz Misja Konin- Okno na świat – kwota 20.000,00.

§ 6060 zakupy inwestycyjne -Misja Zgierzynka- Wulkan energii- kwota 20.000,00,

17. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Zgierzynka w zakresie przedsięwzięcia i zmiany klasyfikacji
budżetowej a mianowicie: umniejszenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109- kwota ogółem 5.000,00

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 2



w tym: z § 4210 zakup materiałów – kwota 4.000,00 oraz z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.000,00
z przedsięwzięcia „Wyposażenie , utrzymanie i remont świetlicy wiejskiej” do przedsięwzięcia pn. „ Pięknieją
lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka). Wulkan energii w dz. 010, rozdział 01095, § 6060 – kwota 5.000,00 jako
wkład sołectwa w realizację projektu.

18. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Konin w zakresie przedsięwzięcia i zmiany klasyfikacji budżetowej
a mianowicie: umniejszenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015, § 4300 zakup usług pozostałych - kwota
1.000,00 z przedsięwzięcia pn. „Wkład sołectwa w budowę oświetlenia w kierunku Zgierzynki” do dz. 010,
rozdział 01095, § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 500,00 na realizacje przedsięwzięcia pn. „Pięknieją
lwóweckie wsie (Misja Konin). Okno na świat” – jako wkład sołectwa Konin w realizację projektu oraz do dz.
921, rozdział 92109, § 4210 zakup materiałów – kwota 500,00 na przedsięwzięcia pn. Doposażenie świetlicy
wiejskiej w Koninie .

19. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Grońsko w zakresie przedsięwzięcia i zmiany klasyfikacji
a mianowicie: umniejszenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota
6.341,00 z przedsięwzięcia pn. Poprawa estetyki wsi” oraz z dz. 921., rozdział 92109 – kwota ogółem 8.000,00
w tym: z § 4210 zakup materiałów – kwota 1.000,00, z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 3.500,00 oraz
z § 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 3.500,00 z przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie i remont Sali w tym : zakup
patelni elektrycznej” – całość czyli 14.341,00 przenosimy do dz. 010, rozdział 01095 , § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota ogółem 14.341,00 na Realizację przedsięwzięcia pn.” Pięknieją lwóweckie wsie. (Misja
Grońsko). Nasz mały zakątek”. Jako wkład własny sołectwa Grońsko w realizację projektu.

20. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Zębowo w zakresie przedsięwzięcia i zmiany klasyfikacji
a mianowicie: umniejszenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90004, § 6050 wydatki inwestycyjne kwota
14.645,00 z przedsięwzięcia pn. „Poprawa estetyki wsi” do dz. 010, rozdział 01095, § 6050 wydatki
inwestycyjne- kwota 14.645,00 do przedsięwzięcia pn. Pięknieją lwóweckie wsie. (Misja Zębowo). Leśne skrzaty
z Zębowa chcą kondycję zachować” do dz. 010, rozdział 01095, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 14.645,00
celem realizacji projektu jako wkład własny sołectwa Zębowo.

21. Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Bródki w zakresie przedsięwzięcia, w dz. 010, rozdział 01095,
§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 10.000,00 z przedsięwzięcia pn. „Poprawa estetyki wsi” na nowe
przedsięwzięcie w tej samej klasyfikacji budżetowej pn.”Pięknieją lwóweckie wsie. (Misja Bródki) Sadzawka św
Floriana. – kwota 10.000,00 jako wkład własny sołectwa Bródki w realizację projektu.

22.  Zmiany w planie wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, w tym:

Zmniejszenie - 74.603,00

-85212§4010 wynagrodzenia osobowe - 6.748,00 ( zlecone)

-85212§4300 zakup usług pozostałych - 24.200,00 ( zlecone)

-85213§4130 zakup usług pozostałych - 2.610,00 ( własne)

-85215§3110 świadczenie społeczne - 5.000,00

-85216§3110 świadczenia społeczne - 29.683,00 (własne)

-85219§4040 dodatkowe wynagr. roczne 5.579,00

-85219§4440 odpis na ZFSS- 783,00

Zwiększenie - 74.603,00

-85212§3110 świadczenia społeczne - 30.948,00 (zlecone)

-85212§4010 wynagrodzen ia osobowe- 6.748,00 ( własne)

-85212§4300 zakup usług pozostałych- 25.545,00 (własne)

-85219§6050 wydatki inwestycyjne- 11.362,00

Zmiana spowodowane są koniecznością wykonania prac modernizacyjno - adaptacyjnych w nowej siedzibie
Ośrodka Pomocy Społecznej. Ponadto pozostałe zmiany spowodowane są dostosowaniem planu do wymogów
wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych.

23. Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej,

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 3



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

§ 6050 wydatki majątkowe- kwota 5.000,00 z przeznaczeniem na usunięcie wad i usterek w okresie ważności
gwarancji w przedmiocie umowy 03/2014 w ramach zamówienia pod nazwą „ Poprawa bazy rekreacyjno
sportowej Gminy Lwówek poprzez budowę boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Brody”.

24. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność,
z § 4110 składki ZUS – kwota 700,00 oraz z § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 100,00 do § 4210 zakup
materiałów – kwota 800,00 z przeznaczeniem na zakup mat biurowych.

 

Id: 1C41FF79-459A-409C-9531-B09E9A8CDBB4. Uchwalony Strona 4




